Ira temeratores

privilegii huius;
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cessa sunl, usibus omnimodis profutura:

salva Sedis Apostolicae aucloritate.

Ad indicium autem huius a Sede Apo-

stolica perceptae liberalitatis, decem ma-
lachinOs (1) nobis nostrisque successoribus

annis singulis persolvetis.

Si qua igitur in futurum saecularis ec-

clesiasticave persona, liane nostrae con-

slitulionis paginam sciens, contravenire

tentaverit, secundo tertiove monita, nisi

praesumptionem suatn digna satisfactione

revocaverit, potestalis honorisque sui di-

gnitate careat, reamque se divino iudicio

exisiere de perpetrata iniquitate cognoscat,

et a salatissimo Gorpore ac Sanguine

Dei et Domini Redemptoris nostri Iesu

Ghristi aliena fìat, atque in extremo

examine districtae ultioni subiaceat.

Cunctis autem vobis vestra iura ser-

vantibus sit pax Domini nostri Iesu Ghri-

sti, quatenus ethic fructum bonae actio-

nis percipiant, etapud districtum Iudicem

praemia aeternae pacis invenianl. Amen.

Ego Alexander cathol. Eccl. episc.

Benedicite et

pax illud obser-

vantibits.

Aleiandri PP.

tubscriptio,

et S. R. Eccl

L'ardioalium.

Ego Gualterius Albanensis episcopus.

Ego Ioannes presbyter cardinalis Ss.

Ioannis et Pauli tiluli Pammachii.

Ego Ioannes presb. cardinalis tituli

Laurentii in Lucina.

Ego Boso presb. card. S. Pudentianae

til. Pasloris.

Ego Manfredus presbyter cardinalis tit.

Sanctae Gaeciliae.

Ego Petrus presbyter cardinalis tituli

Sanctae Sabinae.

EgoIacintusdiaconuscardinalisSanctae

Mariae de Cosmedin.

(1) Malachinus , molachinus , tnonetae aureee

hispanicae species. (r. t.)
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Ego Ardicio diaconus cardinalis Sancti

Theod'ori.

Ego Gintius diaconus cardinalis Sancti

Adriani.

Ego Vitellius diaconus cardinalis Ss.

Sergii et Bacchi.

Ego Laborans diaconus card. Sanctae

Mariae in Porticu.

Ego Rainerius diaconus card. Sancti

Gregorii ad Velabrum.

Ego Vivianus diac. card. Sancti Ni-

colai in Carcere Tulliano.

Dat. Ferentini per manum Gratiani

sanctae Romanae Ecclesiae subdiaconi et

notarii, m nonas iulii, indict. vm, incar.

dom. anno mclxxv, ponlificatus vero do-

mni Alexandri Papae III anno xvi.

Dat. die 5 iulii anno Domini 1175,

pont. anno xvi.
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LXXXI.

Privilegium approbationis archimandritalus

Messanensis.

SUMMAR1UM

Procemium. — Guillelmi Siciliae regis po-

stulalo prò obtinenda huiusmocli confìr-